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CARACTERISTIQUES PRINCIPALES 

 

Jarretière fibre optique monomode OS2 simplex FTTH 
Spécial cordon d'abonné FTTH et box fibre Internet ! 
  
- Norme : IEC 61754/61755 - ISO 11801 
- Perte d'insertion : = 0,3 dB 
- Perte de retour :  = 50 dB  
- Ferrule :  céramique 
- Connecteur : SC/APC - SC/APC 
- Câble : G657A2 blanc à armure métallique, LS0H (zéro 
halogène) 
- Conditionnement : sachet individuel  
- Testée individuellement avec fiche de test 
  
- Compatible avec  
     * Orange : Livebox play fibre, Livebox zen fibre, Livebox jet 
fibre 
     * SFR : La box fibre 
     * Bouygues : BBox, BBox Miami, BBox Sensation 
 

 
392396 

 
AUTRES CARACTERISTIQUES  

Packaging : Sachet 
Garantie : 20ANS 
 

Marque : GENERIQUE 
Ref. Fabricant : ECF-392396 
Gencod : 3548383923969 
Pays d’origine : CN 
Code Douane : 8544700000 
Unité : PCS 
Cond. Carton : par 0160 
 
 

Poids Brut : 0,10 Kg 
Poids Net  : 0,10 Kg 
Volume : 400,00 cm3 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
AUTRES VUES 
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